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Państwowy  

Powiatowy Inspektor Sanitarny 

 w Czarnkowie 
 

Czarnków, 28 kwiecień 2023 r. 

ON-HK.9011.130.2023                                                       

                                                                         

                                                      Zakład Kanalizacji i Wodociągów w Drawsku Sp. z o.o.                            

                                                                  64-733 Drawsko ul. Powst.  Wlkp. 121 A                            

 

OCENA JAKOŚCI WODY PRZEZNACZONEJ 

 DO SPOŻYCIA PRZEZ LUDZI 

 

Dotyczy: wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi dostarczanej z wodociągu publicznego w 

Drawsku,  pobranej do badań wykonanych przez Laboratorium SGS Polska Pracownia Środowiskowa 

43-200 Pszczyna, ul. Cieszyńska 52A, 64-920 Piła ul. Na Leszkowie 4, przeprowadzonych przez 

przedsiębiorstwo wodociągowe, w ramach kontroli wewnętrznej podmiotu. 

                      

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Czarnkowie, w oparciu o otrzymane sprawozdania  

z badań wody, pobranej w dniu 18.04.2023 r., przez przedstawiciela laboratorium, z wodociągu 

publicznego w Drawsku,  w punktach: 

 

1. stacja uzdatniania wody w Drawsku, Abisynia, woda uzdatniona – sprawozdanie z badań nr 

SB/47246/04/2023 z dnia 25.04.2023 r.,  

 

stwierdza, że woda dostarczana do sieci z wodociągu publicznego w Drawsku, w badanym zakresie 

fizykochemicznym i mikrobiologicznym, obejmującym monitoring parametrów grupy A, odbiega od 

wymagań rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody 

przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz.U. z 2017 r., poz.2294) ze względu na podwyższoną mętność 

wody, która wyniosła 1,44 NTU, przy wartości zalecanej 1 NTU. Pozostałe badane parametry, w tym 

mikrobiologiczne, spełniają wymagania ww. rozporządzenia.  

 

W związku z powyższym, w celu wydania pełnej oceny jakości wody, Państwowy  Powiatowy Inspektor 

Sanitarny w Czarnkowie zaleca niezwłoczne przeprowadzenie powtórnego badania wody w zakresie 

mętności, rozszerzonego o zawartość żelaza i manganu. 

 

Stwierdzona niezgodność nie stwarza zagrożenia dla zdrowia konsumentów, pogarsza jednak cechy 

organoleptyczne wody i wymaga podjęcia działań sprawdzających i naprawczych, o których należy 

powiadomić Państwowego  Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Czarnkowie oraz przedłożyć 

sprawozdania z badań potwierdzające ich skuteczność. 

 

 

 
Otrzymują  : 

 

1. adresat 

2. Wójt Gminy Drawsko 

3. aa.                         
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